mak istedik. Fotoğraflayarak belge-

lendirip buranın tekrar gün yüzüne çı-

karılmasını ve tanıtılmasını amaçladık.

Bu yapının ismi çeşitli kaynaklar-

da “Boyahane Çarşısı” ve güneyinde-

ki değirmen de “Boyahane Değirme-

ni” olarak geçse de yeterli bilgi ve bel-

geye ulaşamadık. Boyahane’nin

adına H. 1153 (M. 1740) tarihli Rızvan

Ahmed Paşa Vakyesi'nde rastlanıl-

mış olması 18. yüzyıl ortalarında mev-

cut olduğunu göstermektedir.(1) Ayrı-

ca değirmenin Diyarbakırlı Cemal

Paşa ve İskender Paşa Vakfı’na ait ol-

duğunu tespit edebildik.(2)

Boyahane ve Değirmene

Antik Su Tünelinden